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Bouteille thermos en acier inoxydable. Gardez votre boisson au chaud partout.
Bracelet pratique pour votre sac a dos.
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Sandberg Active Thermos Drinking Bottle

£ Caractéristiques

Dimensions: 20.5 x 6.5 cm
Capacity: 400 ml

Outer material: 201 stainless steel
Inner material: 304 stainless steel

Support et téléchargement:
https://sandberg.world/support/Active-Thermos-Drinking-Bottle
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= Dimensions
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Hauteur (cm)
Largeur (cm)
Profondeur (cm)
Poids (g)

Conditionnem
ent
25,00
8,00
8,00
120,00
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